

Kraków, dnia 27 lutego 2013 roku

Szpital Miejski Specjalistyczny
im. G. Narutowicza
w Krakowie

Na ręce

Szanownej Pani Dyrektor
Dr Renaty Godyń – Swędzioł

ul. Prądnicka 35-35

31-202 Kraków

Szanowne Pani Dyrektor!

Na Pani ręce chcielibyśmy złożyć najserdeczniejsze podziękowania **dla Kierownictwa i całego Personelu** Oddziału Ginekologiczno – Położniczego oraz Oddziału Noworodków i Wcześniejków z Intensywną Terapią: za troskliwą opiekę, profesjonalne podejście, uczynność, uprzejmość i okazane serce w trakcie mojego pobytu na tychże oddziałach, w ciąży, a następnie w porożu z córką [REDACTED], w dniach od 27 grudnia 2012 roku do 21 stycznia 2013 roku.

Do Szpitala trafiłam w zagrożonej ciąży pod koniec grudnia 2012 roku. Dzięki profesjonalnej diagnostyce i opiece oraz stałemu monitorowaniu stanu zdrowia, urodziłam zdrową i prawidłowo się rozwijającą córkę [REDACTED] !

Szczególne podziękowania za troskliwą opiekę oraz zabieg cesarskiego cięcia kierujemy do Pana dr Daniela [REDACTED]. Wśród osób, które poświęciły mi na Oddziale wyjątkowo dużo uwagi, chciałabym także wymienić, choć to nie jest lista zamknięta, Pana Ordynatora dr Zbigniewa [REDACTED], Panią dr Marię [REDACTED], Pana dr Andrzeja [REDACTED], Pana dr Michała [REDACTED] oraz Panią dr Annę [REDACTED], a także Panie pielęgniarki i położne, w tym szczególnie Panie Annę [REDACTED], Małgorzatę [REDACTED] oraz Krystynę [REDACTED].

Następnie trafiłam na Oddział Noworodków i Wcześnieaków z Intensywną Terapią, na którym przebywałam, ze względu na poród wcześniejszy o kilka tygodni niż planowo, do 21 stycznia 2013 roku. I tutaj spotkałam się z bardzo dobrą opieką i pomocą, rzetelną diagnostyką, dbałością o zdrowie i dobro pacjenta. W pierwszej kolejności chciałabym tutaj wymienić i podziękować lekarzowi prowadzącemu - Pani Ordynator dr Halinie [REDACTED], dr Marcinowi [REDACTED] a także całemu Personelowi Oddziału, w szczególności Paniom Ewie [REDACTED], Antoninie [REDACTED] oraz Janinie [REDACTED].

Obydwoje z mężem bardzo się cieszymy, że w tej trudnej dla nas sytuacji trafiliśmy pod opiekę ludzi, dzięki którym udało się zachować najważniejszą dla nas wartość, a to zdrowie naszej nowonarodzonej córki.

Zdziwny czynny nauka,

Do wiadomości:

Pana Ordynatora dr Zbigniewa Jankiewicza

Pani Ordynator dr Haliny Młodzińskiej- Walickiej